УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Чиненной Т.Ю.

1.Назначить Чиненную Тамару Юрьевну заместителем Руководителя

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан —
руководителем Пресс-службы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, освободив ее от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ДЕЛОпр

Г. Махачкала

20 апреля 2016 года

№ 112

лава

ики Дагестан Р. Абдулатипов